
Juniper SFPP-10G-DT-ZRC2 Datenblatt

Juniper 10G-ZR Eth OTN abstimmbarer SFP+ 80 km über Singlemode-Glasfaser-Transceiver, 740-053356

SFPP-10G-DT-ZRC2

Spezifikationen

Produktnummer: SFPP-10G-DT-ZRC2

Produktname: 10G-ZR Eth OTN abstimmbares SFP Plus 1,5 W 70 Grad C

Teilenummer: 740-053356

Geschwindigkeit: 10-Gigabit-Ethernet

Transceiver-Typ: SFP+

Produkttyp: Optischer Transceiver

Anschluss: Duplex-LC

Überwachung verfügbar: Ja

Digitale optische Überwachung: Ja

Standard: 10GBASE-ZR

Einhaltung von Standards (Ethernet/OTN-Standard, z. B. 100GBASE-LR4): Multivendor-Vereinbarung

Digitale diagnostische Überwachung

Sendeleistung

Rx-Leistung

Ruhestrom

Gehäusetemperatur

Versorgungsspannung

NEB (Ja oder Nein): Ja

Senderwellenlängen (Bereich): 1528,38 nm bis 1568,77 nm (abstimmbar)

Senderausgangsleistung, jede Spur (Minimum): -1,0 dBm

Senderausgangsleistung, jede Spur (maximal): +3,0 dBm



Empfängereingangsleistung, jede Spur (Minimum): –24,0 dBm (9,95, 10,312 und 10,709 Gbit/s, BER <1X10-12,

kein FEC) –25,0 dBm (11,049 und 11,095 Gbit/s, BER <1X10-6, vor FEC)

Empfängereingangsleistung, jede Bahn (maximal): -7,0 dBm

Kabeltyp: SMF

Kerngröße/Mantel: 9/125 µm

Entfernung: 80 km

Maximaler Stromverbrauch (W): 1,5 W

Betriebstemperatur (Bereich): 0 °C bis 70 °C

Lagertemperatur: –40 °C bis 85 °C

Weitere Spezifikationen dieses Juniper SFPP-10G-DT-ZRC2 finden Sie auf der folgenden Juniper-Website.

https://apps.juniper.net/hct/model/?component=SFPP-10G-DT-ZRC2
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